ejercicio fiscal 2021 por 12,994.0 miles de pesos, el cual cumple con el porcentaje mínimo 
del 10.0% establecido en la normativa. 

2021-A-08000-19-0579-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Chihuahua aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 12,993,985.00 pesos (doce millones novecientos 
noventa y tres mil novecientos ochenta y cinco pesos 00/100 M.N.), por concepto de no 
haber constituido el fideicomiso para atender a la población afectada y los daños causados a 
la infraestructura pública estatal ocasionados por la ocurrencia de desastres naturales y 
para llevar a cabo acciones para prevenir y mitigar su impacto a las finanzas estatales